Taconi, a meridie monasterium suprascriptum, a sero idem monasterium in parte et 
in parte Alegrus de Laqua de Medaxino et a nulla hora monasterium suprascriptum 
et tenebantur ad laborerium per Iohannem de Michaele; item ad Cagaroncium per
ticas quinquaginta due a terre; coheret a mane Cagaroncium, a meridie monasterium 
et Taconi et Alegrus de Laqua, a sero via Piscinaria et a nulla hora strata Terdone 
et tenebatur per ipsum Iohannem ad laborerium; item ad Piscinariam perticas octo 
terre; coheret a mane Balduini, a meridie domini de Nazano, a sero monasterium 
suprascriptum in parte et Taconi in parte et a nulla hora Iohannes de Michaele pro 
Taconis; item ad Cagaroncium perticas viginti quatuor terre; coheret a mane lectum 
Cagaruncii, a meridie Taconi a sero monasterium, a nulla hora prior de Ghardis et 
laboratur per dictum priorem; item ibi prope perticas viginti due a et tabulas qua- 
tuordecim; coheret a mane Lafrancus Scaritus, a meridie ecclesia Sancti Laurencii, 
a sero lectum Cagaroncii et monasterium et a nulla hora strata Terdone et tenetur 
ad laborerium per Peronum Capud Bovis. Et inde hanc cartam fieri rogaverunt. In
terfuerunt Bellonus de Curte, Cavagna Galatius, Otto de Cervo, Andreas Qualia, 
Thebaldus de Campora, Symon de Mediolano, Gyrardus de Silvano, Lafrancus Ior- 
nus, Symon filius Henrici Filoris, Gualterius Ysembardus, Salionus Pellizarius et 
plures alii testes.

(S.T.) Ego Guillielmus de Lomello notarius sacri palacii hanc cartam sub
scripsi.

(S.T.) Ego Symon Sartor notarius hanc cartam iussu suprascripti Guillielmi de 
Lomello scripsi.

(S.T.) Anno a nativitate Domini millesimo ducentesimo sexagesimo nono, indi- 
cione duodecima, die martis septimo mensis madii, in loco Viquerie. In presencia Io
hannis de la Turri, consul iusticie Papie, Gualterius de Gragnolato, Rubaldus de la 
Curte, Baldus Raxonator, omnes de loco Viquerie, Amizo Corvexius, Albertus Cor
vexius et Rubaldus Vegius, qui sunt de loco Calvenzane, omnes consignatores dati 
per ipsum consulem ad peticionem Guillelmi de Lomello sindaci et procuratoris mo
nasterii ecclesie Sancte Marie Theodotis nomine ipsius monasterii ad consignandum 
terras et possessiones, gerba, prata, vineas, ficta, sedimina et cetera alia iura incor
poralia, quas et que dictum monasterium habet et visum est habere, tenere, gaudere 
et possidere et percipere in loco, territorio et districtu Calvenzane et illarum partium 
tam intra locum quam extra locum, iuraverunt unusquisque illorum eius manu pro
pria ad sancta Dei evangelia adversus dominam Pacienciam de Curte Dei gracia ab
batissam, dominam Bertam Brocham, dominam Margaritam et dominam Henlenam 
moniales dicti monasterii recipientes hanc consignationem et mensurationem nomine 
et vice ipsius monasterii et pro ipso monasterio et earum nomine, quod ipsi et quili
bet ipsorum bona fide, sine fraude, remoto amore, timore et comodo et utilitate et 
odio temporali consignabunt, monstrabunt et manifestabunt omnes terras et pos
sessiones et omnia iura incorporalia quas et que dictum monasterium habet et visum 
est habere et possidere, tenere et gaudere et possidere in dicto loco et in eius terri
torio, ubicumque sint et qualescumque sint per aliquem modum, et si ipsi sciverint 
aliquem tenere de rebus suprascripti monasterii in dicto loco vel in eius territorio, 
illas manifestabunt et consignabunt sicut superius est expressum. Qui omnes et sin-
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guli in concordia manifestaverunt, ostenderunt, monstraverunt et consignaverunt in- 
frascriptas pecias terre, gerbi, prati, vinearum, fictorum, sediminum et ceterorum 
aliorum iurium incorporalium suprascripte abbatisse et monialibus nomine dicti mo
nasterii et eorum iuramento dixerunt esse iuris suprascripti monasterii et ad ipsum 
monasterium spectare et pertinere pleno iure prout inferius leguntur, consignantur, et 
determinantur per ordinem per quamlibet pedam. Prima pecia est pertice centum 
quadraginta quatuor terre et appellatur la brayda ipsius monasterii simul tenentes, 
cui coheret a mane villa